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KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON 

 

INFORMASJON FRA MOTORFERDSELSUTVALGET 

 
Siste behandling av motorferdselssøknader før påska 2010 er torsdag 25. mars. 

Søknader må være innkommet og journalført onsdag 24. mars.  

Søknader etter §6 (andre transportbehov) som skal behandles i utvalget, og som 

kommer inn etter 24. mars vil ikke bli behandlet før møte 8. april. 

 

Motorferdselstutvalget har følgende møtedatoer for resten av vinteren 2010 

8. og 22. april. Senere ved behov. 

 
Med tanke på barmarkssesongen oppfordrer motorferdselsutvalget til å få gjort 

storparten av nødvendig kjøring på vinterføre.  Motorferdselstutvalget 

 

 

SISTE LI-NYTT FØR PÅSKA 2010 
Siste Li-Nytt før påska 2010 blir torsdag 25. mars, med manusstopp tirsdag 23. mars  

kl 12.00. Første Li-Nytt etter påska blir torsdag 8. april, med manusstopp  

tirsdag 6. april kl 12.00.      Hilsen Li-Nytt redaktøren 

 

 

AVLYST:  BUSSTUR TIL STOD 13. MARS  
Da det ikke har kommet noen påmeldinger til bussturen til Stod 13. mars for å se på 

eliteseriekampen mellom Stod og Koll innen tidsfristen blir den avlyst. 

Ungdomsrådet vil komme med flere forslag på aktiviteter både i Lierne og utenfor 

Lierne utover våren så følg med i Li- Nytt og / eller på Lierne kommunes hjemmeside, 

der det også går å lese Li- Nytt. 

       Ungdomsrådet / Oppvekst- og kulturetaten 

 

http://www.lierne.kommune.no/
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ÅRETS BARNEHAGEDAG - KOM INN Å SJÅ! 
Vi ønsker alle som har anledning til å komme til barnehagen for å se litt av hverdagen 

vår tirsdag 16. mars. 

Sørli; Hele dagen 

Tunnsjø; Fra kl 12.00 – 14.00 

Sandvika; Hele dagen  Velkommen! 

       Oppvekst- og kulturetaten/ barnehagene  

 

 

PRODUKSJONSTILSKUDD I JORDBRUKET 
Det er i disse dager utbetalt produksjonstilskudd etter søknadsdato 31.7.2009. 

I den forbindelse ønsker vi å informere om det ansvar søkerne har for å gi riktige og 

fullstendige opplysninger i søknaden.  Videre minner vi om at eventuelle klager må 

framsettes innen 3 uker fra tilskuddsbrevet er mottatt.  Som et ledd i dette, oppfordres 

søkerne til å kontrollere sine tilskuddsbrev innen klagefristens utløp.  

Klagen skal sendes til Lierne kommune, Plan- og utvikling, 7882 Nordli.  

 

 

ÅPNE ISFISKELØYPER I LIERNE PR. 9. MARS 2010 
 

Kvelia – Havdalsvatn 

Aagård – Kviltjønna 

Garasjen v/ Muru – nasjonalparkgrensen/Vargtjønna 

Aspneset – Guslihytta 

Berglia – Guslihytta 

Gåsbakk – Langtjønna 

Estilrønningen – Grunntjønna 

Stuenes – nasjonalparkgrensa sør for Stortjønna 

 

Husk at det er ikke anledning til å bruke de enkelte løypene før de er merket med 

stikker, og startpunktet er merket med kart og forskrift. Snøforhold og andre praktiske 

forhold vil være avgjørende for når alle isfiskeløypene åpnes. 

Informasjon om når resten av løypene er åpnet kommer fortløpende i Li-Nytt. 

        Plan- og utviklingsetaten 

 

 

BRUKERE AV GYMSAL, STORTANGEN SKOLE 
 

Førstehjelpsutstyr finnes i gymsalen (materialrommet) og ute i hallen. For øvrig oppfordres lag og 

foreninger til å medbringe eget utstyr ved organisering trening.  

 

Oppvekstetaten, Stortangen skole 
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FORFATTERBESØK  -  LIERNE HELSETUN 

 

FORFATTEREN  KIRSTI BIRKELAND 
 

Torsdag  11. mars kl 16.00 
 

Med røtter og en livslange bånd inn i Indre Namdals natur,  
befolkning, samisk miljøer og mystikk og livsverdier  
skriver hun for barn og voksne, holder foredrag og kåserier. 
Ta turen hit for en kaffestund og hør henne fortelle  
om sitt forfatterskap med mer! 
5Ŝǘ ŜǊ Ŝǘ ǎŀƳŀǊōŜƛŘǎǇǊƻǎƧŜƪǘ ƛƴƴŜƴ έ5Ŝƴ YǳƭǘǳǊŜƭƭŜ {ǇŀǎŜǊǎǘƻƪƪŜƴέ ƳŜƭƭƻƳ wǄȅǊǾƛƪΣ 
Lierne og Namsskogan kommuner 
Hilsen Lierne kommune ς Kulturleder / Helstetun 
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UKM ð 2010 e r over -  dét med full suksess!  
 

Kulturkontoret takker alle deltakere fra Røyrvik og Lierne, hjelpere, jury, foreldre og 

publikum, lyd - og lys, og ikke minst våre samarbeidspartnere i Røyrvik som var med og 

gjorde dette til en minnerik opplevelse ð i både utstilling og på scene. Takk også til 

menigheten som huset 35 store og små kulturarbeidere, kunstnere og artister. En 

spesiell takk til Li -vertõn, Jocke og Roy Inge, for et glimrende samarbeid, med god mat, 

praktiske løsninger og full service!  

 

Til fylkesmø nstringa(aldergr. 13 år) i Kolvereid 23 -25. april  er uttatt:  

Utstilling: Håvard Ditløv, Karen Johanne Ringstad, Anne Kristin Nordgård, Silje Emilie 

N. Tangen og Emma Ditløv.  For scene : Silje Bergli, Amanda Storaunet, Kristin  

Myrvold og Sigrid Estil.  V i gratulerer !  

      Lierne kulturkontor / Øystein Moholt, kulturleder  

 

 

En intim konsert med  

Lars Klevstrand & Kjetil Skaslien  
 
På konsertene har han med seg trekkspiller Kjetil Skaslien, som og har hatt Taube -

melodier i sine kvikke fingre i årevis. Bli  med å syng !!  

 

Tid:  Fredag  19. mars, kl. 20.00  -  Sted:  Hotell Vertshuset Grong  

Pris: Kr. 150, -  

Arr. Lierne og de øvrige IN -kommunene 

Med tilstrekkelig oppslutning fra Lierne kan det organiseres felles transport. Kontakt 

kulturkontoret 74 34 34 73, k .led. 

Velkommen til en minnerik konsert !!  
 

KIRKE 

 

GUDSTJENESTE I LIERNE 
Ingen gudstjeneste i Lierne søndag 14. mars 2010. 

 

LAG OG FORENINGER 
 

KAFÈTILBUD I RØDE KORS HYTTA  
Søndag 14. mars 2010 er Røde Kors-hytta på Kvelifjellet åpen i tidsrommet  

11.30 – 15.30 

Dersom vær og føreforhold tillater det, blir det kjørt løype fra skistadion og til Spjetten 

og tilknytningsløype fra Flyktningerennstraseen til skistadion. Derfra er det kort vei til 

hytta der det er kaffesalg. 

Legg trimturen til Kvelifjellet enten på ski eller til fots. 

         Hilsen Lierne Røde kors/Lierne ski 
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SØRLI PENSJONISTLAG ER INNBUDT 
på fest i Røtvikens førsamlingshus fredag 19. mars 2010 kl 14.00. Det blir mat og 

dans. Inngang kr 100,-. Påmelding før den 14. mars. Tlf 74 33 84 23.  Styret 
 

 

ÅRSMØTE I FORELDREFORENINGEN SØRLI BARNEHAGE 
torsdag 25. mars 2010 kl 20.00.       Styret 
 

 

HUSK ÅRSMØTE SKJELBRED GRENDEHUS 
Torsdag denne uke, altså 11. mars kl 19.30. Velkommen! Skjelbred Grendehus 
 

 

ÅRSMØTE I MEBYGDA VASSVERK AL 
Det blir årsmøte i Mebygda Vassverk AL søndag 21.03.10 kl 20:00 på Sørli 

samfunnshus. 

Sakspapirene legges ut på Mebygda Snarkjøp fredag 19. Mars 2010.   Styret 

 

 

Kronerulling for Sørli Samfunnshus!!! 

Sørli Samfunnshus fikk på årsmøte en kjempesjanse til å bli gjeldsfri! 
 

Lierne Kommune har sagt at de dobler kronerullings-beløpet opp til 500.000! 

Hvis hver enkelt husstand i Sørli da gir 1880,- klarer vi detJ 
 

Styret er veldig engasjert i dette og vil komme rundt til hver enkelt husstand i 

mars. 

I Nordli vil det bli lagt ut lister på Liernes Forbruksforening. 
 

Husk! For hver krone du gir, får vi det dobbelte!! 

Alle bidrag mottas med stort takkJ 

Styret: Øyvind, Vidar, Hege, Ingrid og Tor 

 

 

AUTORISASJONSKURS PLANTEVERN. 
Vi planlegger plantevernkurs i Lierne i løpet av våren. Det er et dagskurs beregnet på 

de som vil fornye autorisasjonen,- noe som må gjøres hvert 10. år. 

Nybegynnerkurs 

Det er også mulig for ”nybegynnere” å ta autorisasjonskurs. I tillegg til teoridagen i 

Lierne, vil det da bli en praksisdag på Mære 

Kursavgifter:     

Fornying:        Kr  1000,- (medlem i Trøndelag Forsøksring),  Kr  1500,- (ikke 

medlem)       Nybegynner:   Kr  1500,- (medlem),  Kr  2000,- (ikke medlem) 
 

Tid og sted for kurset blir avgjort etter påmelding.    

Påmelding til Gunn Sundvik innen 19. mars. 
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Kabarevyen "Det gjoL oss" 
vises på Lierne samfunnshus fredag 12. mars kl 19.30. 

Libyggen Sigmund Kveli og gudbrandsdølene Terje Gording Hong og Håkon Sveen 

 presenterer orginal og underfundig humor kombinert med tradisjonsmusikk av høy 

klasse. 

Forhåndssalg av billetter på Li-vert`n. 

Resterende billetter selges ved inngangen 

Velkommen!        Arr. Lierne il./ski 

 

 

MØTEUKE I LIERNE 
Vi får besøk av forkynner: Turid Rørmark. 

Tirsdag 16/3    Sørli Bedehus  

Onsdag 17/3    Sørli Bedehus  

Torsdag 18/3    Menighetshuset 

Fredag 19/3      Menighetshuset 

Lørdag 20/3      Murumoen 

             Møtene begynner kl 1830. 

              Velkommen!     arr:Fjellblomsten Misjonsforening NLM. 

 

 

 

”TAUS-TRÆFF” PÅ GALLERI LIERNE 
Tirsdag 23. mars kl 19.00  møtes vi på Galleri Lierne! 

Program for kvelden er: 

- Velkommen v/Ingela, ”gammel-styret” og ”ny-styret” 

- Omvisning på Galleriet v/Carina 

- Gratis kylling-salat og kaffe/te/brød 

- Prat/diskusjon om Fjelltausin sine planer videre, mens vi koser oss med mat og 

kaffe/te J 

Fjelltausin har ikke hatt stor aktivitet i 2009, men vi håper at både medlemmer og 

ikke-medlemmer kommer med gode innspill til økt aktivitet i 2010.  

ALLE KVINNER er VELKOMMEN, om du bor i Lierne eller har en eller annen 

tilknytning til kommunen (hytte??). 

”Ikke-bindende-påmelding” (pga mat-bestilling) til: 

Grete: 90849053, Monica: 94883166, Hege: 91785880, Wenche: 95879255 eller 

Turid: 97646837 innen søndag 21. mars kl 21.00. 

 

 

DIVERSE 

 

TIL SALGS 
Nye Nila Snøcooterpulker (2 setere m kapell) og kjelker selges. 

        Martin Haugen, mob. 99 50 61 32 
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LEDIG STILLING 
Vi har ledig stilling som sjåfør på en av våre semitrailere. 

For mer informasjon tlf. 48 04 50 03 

        Li-ekspressen A/S.Mads H. Fagerstrand 

 

 

VØMMØLKVELD PÅ GALLERI LIERNE MED ALLSANG! 

Kom å syng vømmølsanga i lystig lag lørdag 13. mars kl 20.00! 

Øl-salg i samarbeid med Li-ǾŜǊǘΩƴΦ 

Inngang: kr 150.- , men kun 75.- hvis du stiller i vømmølklær! 

Velkommen! 

PS: Galleri Lierne har fått inn kjempefine vår/sommerklær for damer! Kom å se! 

Tunikaer, topper, kjoler og tights i sommerens farger. Kun få av hver størrelse og 

modell ς så her gjelder det å være rask! Kan sees på www.annemettesorboe.no 

 

 

 

 

FLYKTNINGERENNET 60 ÅR 

27.-28. mars 2010 
 

Ordinær påmeldingsfrist er 10. mars 2010, 

men det er mulighet til å melde seg på fram 

til renndagen – mot økt startavgift.  

 

Påmelding på www.flyktninterennet.no eller tlf 74 34 34 83. 

 

Høytidelig åpning av Flyktningerennet 2010 på Lierne 

samfunnshus fredag 26. mars kl 19.30.      

 

 

Flyktningerennskomiteen 
 

 

 

 

 

 

http://www.flyktninterennet.no/
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Inbjudan till en träff för  
Företagare i Mitt -Skandinaviska regionen 

Hotagen ï Lierne ï Frostviken ï Röyrvik  
 

Det har blivit dags för den andra träffen där vi bjuder in alla företagare/näringsidkare för att knyta 

kontakter, byta idéer samt höra om positiva framsteg i projektet men framför allt samhället. Vid den 

första träffen kom det ca 50 personer och det visar att intresset och behovet av att få veta mer om 

varandra finns, välkomna! Här har ni chansen att träffa näringslivsutvecklarna i era kommuner och 

vår nye Svenske projektledare Tommie Jirhed. 

 

Plats: Sörgården i Nordli 

Måndag den 15. mars kl 16.00-20.00 

 

I våra gränstrakter pratas ofta om gränshinder men det finns också 

många GRÄNSMÖJLIGHETER. 

På den här träffen får vi lära oss mer om hur man rent praktiskt går 

tillväga vid tulldeklarering. 

Vi får höra hur man arbetar med näringslivsutveckling i Lierne 

Näringsselskap och presentation av ett par företag/bedrifter. 
 

En liten matbit bjuder vi på och till den vill vi att Ni diskuterar frågor som:  

Vad behöver mitt företag för att kunna växa? 

Vilken nytta kan jag ha av att kunna nyttja marknaden på båda sidor av gränsen? Vem 

skulle kunna vara tänkbar samarbetspartner? Etc. 
 

Vi hoppas att så många som möjligt kan komma! 

 Meddela vilka som kommer senast 12/3 (för beräkning av maten) 

 Anna Rönnqvist mail: anna.ronnqvist@stromsund.se  tfn +46 (0)730 53 53 69 
Eller till någon av näringslivsutvecklarna i gruppen : 
Eskild Bergli , Röyrvik tfn +47  74 33 63 82                     
Hans Öhrberg, Krokom tfn +46 70  213 88 20  
Ann-Louise Hansson, Strömsund tfn +46  670 169 72  
Kjell Urdshals , Lierne tfn +47  605 27 432 

 

Välkommen!  
 

Kom ihåg att besöka vår hemsida! www.gransprojekt.eu  

 Näringslivsprojektets blogg: http://mittskandinavisktnaringsliv.blogspot.com/ 

 

mailto:anna.ronnqvist@stromsund.se
http://www.gransprojekt.eu/
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INVITASJON TIL ROVDYRGUIDEKURS 
Lierne Nasjonalparksenter og Namsskogan Familiepark deltar i et stort prosjekt i  
Nord-Trßndelag som heter òMagiske og verdifulle opplevelser i Nord-Trßndersk naturò. Dette er 
ett av ti prosjekt i et landsomfattende Naturarvprogram initiert av Miljøverndepartementet og 
Kommunal-og regiondepartementet. 
V¬rt delprosjekt har òRovdyropplevelserò som hovedtema, og ett av m¬lene er at Indre Namdal 
skal bli best i landet på å formidle kunnskap om rovdyr. I den forbindelse setter vi fokus på 
opplæring av òrovdyrguiderò. M¬let er at ulike aktßrer innen turist ïog opplevelsesnæringen 
lokalt skal få en grunnleggende kunnskap om rovdyr og hvordan en best kan formidle denne 
kunnskapen. Vi håper kurset vil være til inspirasjon slik at rovdyropplevelser kan bli et produkt 
flere aktører ønsker å tilby sine gjester. 
Kurset er i to deler, første del 23. og 24. mars i Namsskogan Familiepark og andre del i uke 
33 i Lierne. Den første delen vil ha fokus på teoretisk kunnskap om rovdyrene, mens den andre 
delen vil være mer rettet mot hvordan vi kan best kan formidle kunnskap om rovdyrene. 
Invitasjonen har tidligere gått ut til reiselivsaktører i regionen, men det er ennå noen få plasser 
ledige. Høres dette interessant ut så kontakt Namsskogan Familiepark så snart som mulig !
               (Kristin Meitz Bru, tlf. 41561636  kristin@namsskogan-familiepark.no)  
Førstemann til møllen. Max 30 deltagere.  

                    
 

 

 

 

mailto:kristin@namsskogan-familiepark.no
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JOKER LIERNE FEIRER 1 -ÅRS JUBILEUM!!!  
20 mars har vi drevet butikk i 1 år, tenk s å fort tia g år!  

Dette feirer vi stooooort hele ne ste uke:)  
 

Våre åpningstider jubileumsuka:  

Mandag ð fredag  kl 09.00 ð 19.00 

Lørdag:    kl  09.00 - 16.00 
 

Vi har f ått sponset premier for over 50.000 som skal trekkes ut blant alle  

kunder som handler hos oss den uka!  

For hver 100, - du handler for, f år du 1 lodd i trekninga p å Joker  

Lierne -gavekort kr.1000, - 

Hver dag hele uka blir det trukket ut 5 gavekort p å kr.1000, - og lørdag 

trekker vi fra salg alle dagene p å bl.annet 4 gavekort p å 2000,-, 8-10 

gavekort p å 1000,-1 stk vedklyv , 1 stk kjelke, gavekort p å hår-klipp,  

gavekort p å fot -behandling, ++++  
 

OBS! alle barnefamilier er med p å en ekstra trekning p å 1års forbruk av  

Libero -bleier!  

 

Trekkinger skjer mandag - fredag kl.19.00,  og l ørdag: kl.16.00  

 

Barn h åper vi vil lage jubileumstegninger til oss, som vi kan henge p å 

veggen i leke-kroken.  

10 tegninger vil bli trukket ut og de f år selv finne noe fra Falk Nonfood  

til en verdi p å ca.100,-  

 

Joker Lierne kutter mva'en p å frukt og gr ønt hele jubileumsuka: )  

Sjekk også våre drivstoff -priser!  
 

Vi vil rette en meget stor takk til alle som har bidratt til at vi f år  

markert 1 års-jubileumet v årt,  vi er evig takknemlige!  
 

Lierne Bakeri as   Li -Skifer as      Namsen Auto as  

 

Skåles Bygg   Sørli Regnskap     Sørli Skog     

 

Sørli Taxi     Rengen Samdrift    Skåle Skog og Hage  

 

Jule Velforening    Ulen Utmarkslag     Hellriders By Grundstr øm  

 

RMM's PC Service   Skåle Skogsmaskiner    Sørli -Kortet     

 

Midt Nor sk Byggservice  Lierne Skogforvaltning   Li -Snadder  

 

Traktorlaget as   Tor Hals     Sandvik  Verksted  

 

Lierne Tre as     Støbakk Transport    Sørli Bygg   

 

Fjellstyrene i Lierne   Grong Sparebank    Blomdahl Maskin    

 

NTE     Push Treningssenter    Bjørn Seem as   

 

Grannes VVS as   Weider R ør     Bygger'n Grong   

 

Bygger'n Namsenbygg   Tore Ligaard      Stiklestad Tre     
 

Hans Even sen Bil as   Stigs Maskin      Mellbye     

 

Bama     Lierne V iltforedling    Statoil       

 

På håret    Gjerts ås Fotterapi    Byggmakker Namsos   
 

Industrivarer as   SCA Hygiene Produkter   Falk Non Food  


